平成 27 年 10 月 22 日(木)

各 位

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号：３９１１ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 経営管理グループ

ゼネラルマネージャー

渡 瀬  浩 行

（ TEL. 03-5333-8424）

出逢いの数だけ強くなる RPG『ロストレガリア』iOS 版サービス開始のお知らせ

株式会社 Aiming （本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：椎葉 忠志）は、10 月 22 日(木)

より、スマートフォンゲーム『ロストレガリア』（中国サービス名：神魔大陸 3D）の iOS

版のサービスを開始いたしましたのでお知らせいたします。

この度サービスを開始する『ロストレガリア』は、事前登録者数が 26 万人を突破していま

す(10 月 19 日(月)時点)。

『ロストレガリア』は家庭用ゲームにも劣らぬ高品質なフル 3Dグラフィックで描かれた幻

想的な世界を舞台に、リアルタイムで他のユーザーと同時に遊べるファンタジーRPG です。

冒険者である貴方は 5 つの職業からお気に入りを 1 つ選択し、まだ見ぬ仲間達と最大 5 人

パーティで数々のクエストや強敵達に挑戦することができます。1人で気軽に遊べるものか

ら、仲間と力を合わせて攻略するものまで遊び方を自由に選択できます。

また、スマートフォンならではの簡単操作に加え、充実したヘルプ機能、道に迷わず冒険

ができるオート機能、冒険で欠かせない相棒となる「騎乗ペット」の育成機能が備わって

います。初心者からじっくりやりこみたい方まで、どんな方でもゲームをお楽しみいただ

けます。

＜ゲーム概要＞

タ イ ト ル：ロストレガリア

ジ ャ ン ル：ファンタジーRPG

対 象 O S：iOS7.0 以上(iPhone4S 以降)/Android4.0.3 以上

サービス開始：iOS 平成 27年 10 月 22 日(木)

Android 平成 27 年秋（予定）

予 定 価 格：無料（コンテンツ内課金あり）

公 式 サ イ ト：http://losrega.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/losrega_sp

ア カ ウ ン ト：@losrega_sp

ハッシュタグ：#ロスレガ

DL ページ(iOS)：

https://itunes.apple.com/jp/app/id1011718101

© Aiming Inc. © 2004-2015 Perfect World Co.,Ltd.All Rights reserved .